[bookmark: sub_31][image: ]
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРАВИТЕЛЬСТВА
 КАМЧАТСКОГО КРАЯ

	№

             г. Петропавловск-Камчатский
	О внесении изменений в постановление Правительства Камчатского края от 18.08.2014 № 340-П "Об установлении расходных обязательств Камчатского края по возмещению расходов на погребение умерших граждан, удостоенных звания "Почетный житель Камчатского края", и на изготовление и установку надгробных памятников"

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Камчатского края от 18.08.2014 № 340-П "Об установлении расходных обязательств Камчатского края по возмещению расходов на погребение умерших граждан, удостоенных звания "Почетный житель Камчатского края", и на изготовление и установку надгробных памятников"  следующие изменения:
1) часть 2  изложить в следующей редакции:
«2. Возмещение расходов на погребение умерших граждан, удостоенных звания "Почетный житель Камчатского края", и на изготовление и установку надгробных памятников осуществляется за счет средств краевого бюджета по фактическим расходам в размере, не превышающем 75 000 (семьдесят пять тысяч) рублей.»;
2) часть 3 признать утратившей силу.
[bookmark: sub_4002][bookmark: sub_5]2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.

	Губернатор Камчатского края
	                 В.И. Илюхин

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg
A

A

F N
S/ X2 g\

.